

Hej kära medlemmar!

Nu har sommaren äntligen kommit! Här kommer årets tredje infoblad, med lite aktuell information.

## Insamling av plast via sopsugen

Som vi tidigare informerat om så tas möjligheten att lämna mindre plastförpackningar i miljörummet bort. I stället ska mindre plastförpackningar lämnas i sopsugen där tidningsnedkastet finns idag. Större plastförpackningar, till exempel plastdunkar och frigolit, ska även fortsättningsvis lämnas i en behållare i miljörummet.

Det är två olika renhållare som hanterar sopsugen (Envac) respektive miljörummet (Ragnsells) vilket gjort att bytet inte har synkroniserats fullt ut.

Envac behöver byta våra luckinsatser så att plastpåsar med plast lättare kan slängas i avsett rör och Ragnsells behöver märka upp ett kärl för tidningar i miljörummet. Vi räknar med att detta ska vara klart innan midsommar. Då kan ni slänga tidningar och större plastförpackningar i miljörummet och mindre plastförpackningar i sopsugen. Vänligen behåll tidningarna hemma till dess att avsett kärl är uppmärkt.

## Laddplatser - avgifter

När laddplatserna installerades bestämde styrelsen att ta en fast avgift på 250 kr per laddplats. Styrelsen följer elförbrukningen på laddplatserna och kan konstatera att elbilar, typ Tesla, förbrukar mycket mer el än laddhybrider. Styrelsen planerar därför att differentiera den fasta avgiften beroende på vilken typ av elbil den boende har. En avgiftsförändring kan bli aktuell till 1:a augusti.

## Sandlådan

Flera boende i kvarteret har katt och låter dessa röra sig fritt på gården. Katterna utträttar sina behov i sandlådan vilket innebär en olägenhet för alla barn som ska leka i sandlådan. Styrelsen vill uppmana alla kattägare som låter sin katt vara utomhus att dagligen kontrollera sandlådan och ta bort kattbajset.

## Balkonger, altaner och uteplatser

Utesäsongen är i full gång.

Många fixar med sina balkonger, altaner och uteplatser. Här gäller det att vara uppmärksam och visa hänsyn mot sina grannar. Styrelsen får varje år in klagomål från boende som drabbats av den som bor ovanför. Om man tänkt göra något som kan påverka den som bor under, meddela grannen först så slipper vi osämja och dålig stämning bland medlemmarna.

Om du planerar en fest eller andra trevligheter är det bra om du informerar dina grannar eller sätter en lapp i porten innan festen, du kan ju även bjuda in dem. Tänk också på att ljudet sprider sig över området om man sitter med öppet fönster eller på balkongen. Blir du störd är det bäst att du själv pratar med den som stör så ni tillsammans kan hitta en lösning. Om ni inte kan komma fram till en lösning så kontakta styrelsen via mail eller brev.

Föreningens trivselsregler medger endast grillning med el eller gasol på balkonger och uteplatser, ej med kol eller briketter.

Som vanligt, hör gärna av er om ni har några funderingar till [styrelsen@konvojen.se](mailto:styrelsen@konvojen.se) Ni hittar även detta informationsblad på [www.konvojen.se](http://www.konvojen.se)

Ha en härlig sommar  
och ta hand om  
varandra!

